
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Ekonomik 

Lënda: Makroekonomia II 

Prof. Dr. Myrvete Badivuku-Pantina 
Data: 07.06.2022 

 

Rezultatet e provimit me shkrim në lenden Makroekonomia II 
 

     Nr. 
rend. Nr. ID Emri dhe mbiemri Provimi Prezentimi Nota 

1  Erlinde Krasniqi 16  5 

2  Fatjona Hasani 60  7 

3  Fjolla Rama 50  6 

4  Gzim Buzhala 23  5 

5  Korab Rexhepi 20  5 

6  Lirije Luma 42  Me goje 

 

Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Enjten, me 09.06.2022, ne ora 13,30 ne 

zyrën nr.56. Ne te njëjtën kohe duhet te vije edhe studentja e shënuar “me 

goje” per tu pyetur per note kaluese.   

 


